
令和６年８月２７日 

保護者各位 

高岡市立芳野中学校 

 PTA 会長 室谷  智 

 校  長 水戸 英之 

 

芳中祭お弁当販売について 
 

処暑の候 皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本

校ＰＴＡ活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、９月 28 日（土）に行います芳中祭において、ＰＴＡ主催のお弁当販売【生徒昼食

用】を実施いたします。限られた時間の中で、少しでも子供たちの楽しみを提供したく企画

いたしました。当日は給食がありません、ぜひお買い求めください。  

お弁当注文書に数量・金額をご記入の上、代金を添えて９月４日（水）までに、朝の会で

学級担任に提出ください。 

 

＜お弁当メニュー＞ 

 

Ａ．ハンバーグ弁当 750 円     Ｂ．からあげ弁当 750 円     Ｃ．さけ弁当 750 円 

 

  

Ｄ．おにぎり＆やきそば弁当  450 円  Ｅ．彩り弁当 1200 円      Ｆ．雪月花(お寿司) 800 円 

 

＜パン＞                      ＜飲み物＞            
Ｉ．オレンジジュース 100 円 

  Ｊ．リンゴジュース  100 円 

     ※いずれもパックジュース 

 

 

 

 

Ｇ．高岡コロッケパン 200 円  Ｈ．ウインナードーナツ 200 円 

 

なお、本校ホームページにカラー版を掲載しましたので、そちらもご確認ください 


